Администрация

муниципального района Кинельский
Самарской области

Постановление

        От 18.08.2016г. № 1542
                      г. Кинель
«О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района Кинельский от 13.01.2016 года № 43»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в  постановление администрации муниципального района Кинельский от 13.01.2016 года № 43 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации муниципального района Кинельский, а также Собрания представителей муниципального района Кинельский, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы действующих нормативных правовых актов администрации муниципального района Кинельский, а также Собрания представителей муниципального района Кинельский»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике А.В. Есипова.
Глава муниципального  района  Кинельский [image: image1.png](p#

   Н.В. Абашин
Зезина 21706

Рассылка: Прокуратура – 1 экз., членам Рабочей группы ОРВ – 16 экз., отделам и структурным подразделениям администрации муниципального района Кинельский.
	 Утверждены
постановлением муниципального района Кинельский

от «18» августа 2016 г. № 1542

Изменения в  состав рабочей группы
по проведению оценки регулирующего воздействия проектов  нормативных правовых актов администрации муниципального района Кинельский, а также Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности
	Вместо слов
 «Секретарь рабочей группы

Е.М. Сиянко

инспектор по предпринимательству и оценке регулирующего          воздействия»

 читать:

	«Секретарь рабочей группы:

	Т.А.Зезина
	начальник отдела по инвестициям, предпринимательству, потребительскому  рынку  администрации муниципального района Кинельский»

Согласовано:
Начальник юридического отдела                                         Т.Л. Силантьева